

## YAYASAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN TUJUH BELAS YOGYAKARTA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD" **YOGYAKARTA**

#### Akreditasi Institusi B

PRODI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA PROGRAM DIPLOMA TIGA STATUS TERAKREDITASI B PROGRAM STUDI PEMBANGUNAN SOSIAL PROGRAM SARJANA STATUS TERAKREDITASI B

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI PROGRAM SARJANA STATUS TERAKREDITASI B PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PROGRAM SARJANA STATUS TERAKREDITASI A PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PROGRAM MAGISTER STATUS TERAKREDITASI B

Alamat: Jalan Timoho Nó. 317 Yogyakarta 55225, Telp. (0274) 561971, 550775, Fax. (0274) 515989, website: www.apmd.ac.id, e-mail: info@apmd.ac.id

### KUTIPAN SURAT KEPUTUSAN

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta Nomor: 021-A/I/KPTS-K/2021

Tentang

Penetapan Tenaga Pengajar pada Semester II Tahun Akademik 2020/2021

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta

Menimbang Mengingat

dan seterusnya

dan seterusnya

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Kepada Bapak/Ibu/Saudara yang namanya tercantum pada lajur 2 lampiran

keputusan ini ditetapkan menjadi tenaga Pengajar STPMD "APMD" pada Semester II Tahun Akademik 2020/2021 dan kepadanya diberi tugas

mengasuh Mata Kuliah seperti tercantum pada lajur 3:

Kedua

Segala pembiayaan akibat penetapan butir pertama surat keputusan ini

dibebankan pada anggaran STPMD "APMD" Yogyakarta;

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku untuk Semester II Tahun Akademik 2020/2021;

Keempat

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan

ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kutipan : dan seterusnya

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal : 1 Maret 2021

Ketua.

Ttd

Dr. Sutoro Eko Yunanto

NIY: 170,230 190

Kepada Yth:

Dra. B. Hari Saptaning Tyas., M.Si Di STPMD "APMD" Yogyakarta

Kutipan sesuai dengan aslinya

Wakil Ketua I

Candra Rusmala Dibyorini, M.Si

170 230 173

## Lampiran I SURAT KEPUTUSAN

# Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta Nomor: 021-A/I/KPTS-K/2021 Tanggal 1 Maret 2021

## Tentang

Penetapan Tenaga Pengajar pada Semester II Tahun Akademik 2020/2021

No	Nama Dosen	MataKuliah	Kelas	SKS	Total SKS	Hari	Jam Mulai	Jam Selesai
1.	Dra. B. Hari Saptaning Tyas., M.Si	Kepemimpinan	IK1B	2	. 13	Jumat	09:30	12:00
		Seminar Perencanaan Penelitian	IP2L	3		Rabu	12:45	15:15
		Kepemimpinan	IP5L	2		Jumat	07:00	09:30
		Kepemimpinan	IP4L	2		Selasa	12:45	15:15
		Kepemimpinan	IP3L	2		Selasa	10:00	12:30
		Pendidikan Kewarganegaraan	IP4L	2		Rabu	10:00	12:30

**SEKOLAH TINGGI** PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD" Ketua

Ttd

Dr. Sutoro Eko Yunanto NIY 170 230 190

Salinan sesuai dengan aslinya **⊬Wakil** Ketua I

NIY 170 230 173

Dra, MC Candra Rusmala Dibyorini, M.Si